

# Padel 7500 Ejendomme A/S

Nybovej 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 08 92 26

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2024.

---

Kenneth Tang  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Padel 7500 Ejendomme A/S Nybovej 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 08 92 26
	Stiftet: 27. februar 2022
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Bodilsen, formand Kenneth Tang Tom Brich Hansen Claus Ørts Pedersen
<b>Direktion</b>	Kenneth Tang
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Padel 7500 Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 572 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 182 t.kr. mod et underskud sidste år på 65 t.kr.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 27. februar 2022, og selskabets første regnskabsår dermed alene omfatter 10 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 39.302 t.kr. mod 11.948 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 27.354 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.516 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 29,3 % af de samlede aktiver på 39.302 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023	27/2 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>572.318</b>	<b>-63.763</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-356.535	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>215.783</b>	<b>-63.763</b>
Finansielle indtægter	293	0
Finansielle omkostninger	0	-1.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.076</b>	<b>-65.081</b>
Skat af årets resultat	-34.566	0
<b>Årets resultat</b>	<b>181.510</b>	<b>-65.081</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.081
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.510</b>	<b>-65.081</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	36.344.409	0
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	7.623.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.344.409</u>	<u>7.623.284</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.344.409</u></b>	<b><u>7.623.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	813.623	540.000
	Andre tilgodehavender	0	1.898.436
	Tilgodehavender i alt	<u>1.751.123</u>	<u>2.438.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.206.921</u>	<u>1.886.014</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.958.044</u></b>	<b><u>4.324.450</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.302.453</u></b>	<b><u>11.947.734</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	11.116.429	-65.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.516.429</u></b>	<b><u>334.919</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.566	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>34.566</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	27.300.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.760	419.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.758	11.193.312
Anden gæld	147.914	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.751.458</u>	<u>11.612.815</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.751.458</u></b>	<b><u>11.612.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.302.453</u></b>	<b><u>11.947.734</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2022	400.000	0	400.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	-65.081	-65.081
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-65.081	334.919
Overført ifølge resultatdisponering	0	181.510	181.510
Koncerntilskud	0	11.000.000	11.000.000
	<b>400.000</b>	<b>11.116.429</b>	<b>11.516.429</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	29.077.660	0
Overførsler	<u>7.623.284</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>36.700.944</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>-356.535</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-356.535</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>36.344.409</u></b>	<b><u>0</u></b>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	<u>961.855</u>	<u>0</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar	7.623.284	0
Tilgang i årets løb	0	7.623.284
Overførsler	<u>-7.623.284</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.623.284</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.623.284</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Padel 7500 Holding A/S, CVR-nr. 43 08 34 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
